
!  

!
Výzva k podání nabídek !

  
Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 9996

Název zakázky: Prohloubení obchodních technik v němčině - i s 
rodilým mluvčím

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Služba

Datum vyhlášení zakázky: 1. 8. 2014

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/B1.00001

Název projektu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Název / obchodní firma 
zadavatele: Wacker-Chemie, s.r.o.

Sídlo zadavatele: Wacker-Chemie, s.r.o., Podnikatelská 1186/45, 301 00 
Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa:

Zbyněk Bohmann, telefon: 378010102, 
zbynek.bohmann@wacker.com

IČ zadavatele: 25720171

DIČ zadavatele: CZ25720171

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa:

Naděžda Suková

Lhůta pro podávání nabídek: 2014-08-15 11:00

Místo pro podávání nabídek: Sídlo zadavatele Wacker-Chemie, s.r.o., Podnikatelská 
1186/45, 301 00 Plzeň, k rukám paní Naděždy Sukové.

mailto:zbynek.bohmann@wacker.com


!  

Popis předmětu zakázky:

Předmětem plnění této zakázky je poskytnutí služeb. 
Službou se pro účely této zakázky rozumí zajištění 
výuky anglického jazyka pro potřeby výše uvedeného 
projektu financovaného z Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost („LZZ“). 

Jazyková výuka musí vést ke zdokonalení se ve vedení 
obchodních rozhovorů, získání sebevědomí při 
kontaktu s významnými partnery v německém jazyce 
a k rozvoji odborné terminologie z oblasti chemického 
průmyslu v německém jazyce. 

Celkový rozsah zakázky: 300 vyučovacích hodin (1 
vyučovací hodina 45 minut, 150 hodin na jednoho 
účastníka). 

Celkový počet studentů: 8 (2 skupiny, 6+2 účastníci). 

Stávající úroveň znalostí studentů: B1 dle SERR.

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 225000,-

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky:

Říjen 2014-únor 2015. 

Místo dodání / převzetí 
plnění:

Sídlo zadavatele Wacker-Chemie, s.r.o., Podnikatelská 
1186/45, 301 00 Plzeň.

Hodnotící kritéria:

· Nabídková cena 25% 
· Obsahová náplň kurzu 30% 
· Metodické vedení kurzu 10% 
· Návrh průběžného hodnocení kvality kurzu 10% 
· Zpracování vzorových skript 25%



!  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

·  Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele 

· · Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

· · Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán 

· · Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
· · Seznam alespoň 1 uchazečem poskytovaných 

služeb obdobného charakteru a rozsahu plnění v 
uplynulých 2 letech, včetně výuky rodilým mluvčím 

· · Požadavky na kvalifikaci lektorů - životopisy 
lektorů, kteří výuku povedou. Výměna lektorů v 
průběhu školení je možná pouze ze závažných 
zdravotních důvodů. Minimální délka praxe lektora 
ve vzdělávání dospělých je 5 let. U českých lektorů 
požadujeme VŠ vydělání, u rodilých mluvčí 
certifikát o absolvování kurzu výuky německého 
jazyka jako cizího jazyka. Prokazuje se životopisem 
lektora a kopií diplomu či certifikátu. Lektorem 
podepsaný příslib vedení výuky v případě získání 
zakázky dodavatelem. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 



!  

* Nepovinný údaj  !!

Požadavek na písemnou 
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 
Nabídka musí být zadavateli podána v originále a jedné 
kopii v listinné podobě. Požadavek na listinnou podobu 
je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Nabídka bude zpracována v českém jazyce na 
základě této výzvy. 
Nabídka bude zadavateli doručena v řádně uzavřené a 
zapečetěné obálce, která bude výrazně označena – 
„NABÍDKA – Prohloubení obchodních technik 
v němčině – i s rodilým mluvčím – NEOTVÍRAT“ 
Dále uvede uchazeč na obálce své identifikační údaje 
obsahující název, sídlo, identifikační číslo a daňové 
identifikační číslo a kontaktní adresu, pokud je odlišná 
od adresy sídla uchazeče. 
Elektronické podání nabídky se nepřipouští. 
Nabídka musí obsahovat vzorový skript, cenovou 
nabídku, obsah kurzu, návrh metodického vedení kurzu a 
návrh průběžného hodnocení kvality kurzu.

Požadovaný jazyk nabídky: český jazyk

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kont ro lu dok ladů 
souv i se j í c í ch s p l něn ím zakázky, a t o po 
dobu danou právními p ředpisy ČR k je j ich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Další požadavky na 
zpracování nabídky*:

Zadávací řízení se řídí:

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 10.1,  na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. !



!  

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci.


